Заседание ведет Председатель Совета МКД № 56 по Проспект 100 лет Владивостоку Штундер Антонина Егоровна 
(кв. 100).

Повестка заседания :
1. Принять решение произвести плановую поверку прибора ТУ в доме №56 по ул. Проспект 100 лет 

Владивостоку, стоимость 18000 руб. (восемнадцать тысяч пятьсот рублей), оплату произвести за счет средств 
по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид работ силами ООО 
«МТК».

2. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 56 по Проспекту 100 
лет Владивостоку.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение произвести плановую поверку прибора ТУ в доме №56 по 
ул. Проспект 100 лет Владивостоку, стоимость 18000 руб. (восемнадцать тысяч пятьсот рублей), оплату 
произвести за счет средств по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД», выполнить данный вид 
работ силами ООО «МТК».

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.